Civitella del Tronto. CONFERENZA STAMPA Firma Protocollo d'intesa tra il Comune di Ascoli Piceno e Civitella

Giovedì 18 giugno, alle ore 12.00

Sala De Carolis e Ferri - Palazzo dell'Arengo

Piazza Arringo 7 - Ascoli Piceno

Ascoli Piceno,16 giugno 2015 - Le SS.LL. sono invitate all'incontro con gli organi di informazione che si terrà giovedì 18 giugno, alle ore 12.00, nella Sala De Carolis e Ferri di Palazzo dell'Arengo (Piazza Arringo, 7).

Nell'occasione verrà presentato il protocollo d'intesa sottoscritto dai Comuni di Ascoli Piceno e di Civitella del Tronto, con il quale i due Enti hanno individuato le linee strategiche da adottare al fine di incrementare il flusso turistico nei due territori nell'ottica della loro valorizzazione.

Saranno presenti:

Il Sindaco di Ascoli Guido Castelli

L'Assessore al Turismo di Ascoli Michela Fortuna

Il Sindaco del Comune di Civitella Cristina Di Pietro

Gli Assessori del Comune di Civitella Riccardo De Dominicis e Gabriele Marcellini